



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa 30.07.2018r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę drobnego sprzętu medycznego oraz dzierżawa generatora do cięcia i koagulacji – 12 pakietów** w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP.262.79.2018

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w **pakiecie 1 poz. 1** wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do przygotowywania i pobierania leków z połączeniem bezigłowym. Produkt do użycia maksymalnie 100 razy lub przez okres 96 godzin?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 wyrazi zgodę na złożenie oferty na mikrocewniki do udrożeń, posiadające taperowany szaft w czterech wersjach do wyboru przez Zamawiającego przy zamówieniu:

1. Tradycyjny o średnicy proksymalnej trzonu 2,9 F, dystalnej trzonu 2,6 F i średnicy zewnętrznej końcówki dystalnej 1,6 F
2. Ze spiralą na szafcie o średnicy proksymalnej trzonu 2,9 F, dystalnej trzonu 2,9 F i średnicy zewnętrznej końcówki dystalnej 1,6 F
3. Ze spiralą i powlekaną złotem metalową gwintowaną końcówką szafu o średnicy proksymalnej trzonu 2,9 F, dystalnej trzonu 2,9 F i średnicy zewnętrznej końcówki dystalnej 2,1 F
4. Nisko profilowy o średnicy proksymalnej trzonu 2,9 F, dystalnej trzonu 2,2 F i średnicy zewnętrznej końcówki dystalnej 1,6 F dostępne w długościach 135cm i 150cm, współpracujące z przewodnikami o średnicy 0,014”?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Pakiet nr 1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania aplikatora, sterylnego, do przygotowywania i pobierania leków z butelek, dla wszystkich opakowań o poj.3-1000ml, zaokrąglony standardowy kolec ułatwiający przekłuwanie korków, łatwe otwieranie i zamykanie portu szczelnym koreczkiem luer lock, zapewniający łatwe pobierania i dostrzykiwanie płynów, pełna ochrona przed zanieczyszczeniami bakteriologicznymi, odporny na ciśnienie filtr hydrofobowy bakteryjny 0,2µm zapewnia sterylną wentylację i skutecznie usuwa toksyczne aerozole podczas przygotowywania leków, duża powierzchnia filtra zapewnia łatwość przepływu substancji bez dużych oporów ciśnienia, obudowa wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, nie powoduje ewentualnych strat aktywnych substancji podczas przygotowywania leków.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści aplikator typu Mini Spike, sterylny, do przygotowywania i pobierania leków z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 1,2 µm, bez zastawki przeciwwrotnej zapobiegającej wyciekowi płynu w czasie aspiracji, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy wzoru umowy.

Pytanie 5

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego”.

Pytanie 6

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 7, 9:

7. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w ust. 3 – 6 upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości **0,5%** wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto określonej w §7 ust. 1 umowy, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy**. Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie potrącenia kary umownej, o której mowa w zdaniu pierwszym z wierzytelności wynikających z bieżących faktur – według uznania Zamawiającego. Potrącenia dokonuje się na podstawie pisemnego oświadczenia złożonego Wykonawcy.
9. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych z ust. 8 upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 100,00 zł, za każdy przypadek naruszenia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy**.

§ 11 ust. 1, 3:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust.2) i reklamacji (§10 ust.1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 500 zł za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy**.
3. W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z §3 ust. 6-8, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto **niezrealizowanej części** umowy, nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto uchybionego obowiązku**.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 8 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Precyzyjne kleszczyki do uszczelniania i rozdzielania naczyń krwionośnych do 7 mm włącznie, naczyń limfatycznych oraz pęczków tkankowych, długość narzędzia 18,8 cm, bransze zakrzywione o dł. 16.5 mm, kształt uchwyty nożycowy, z przewodem, wbudowanym nożem, aktywowane ręcznie, sterylne, jednorazowe, kompatybilne z generatorem Ligasure?

W przypadku dopuszczenia prosimy o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. Wykonawca zapewnia bezpłatne użyczenie na czas trwania umowy dwóch generatorów kompatybilnych z proponowanymi końcówkami.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem,

p. o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie

Piotr Nowicki